Заковряшинский сельский Совет  депутатов Крутихинского района
Алтайского края

Очередная  четырнадцатая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 «_29_» июня 2017                             №  23                                  с.Заковряшино

О перечне объектов
муниципального имущества
муниципального образования
Заковряшинский сельсовет
Крутихинского района Алтайского
края, в отношении которых
планируется заключение
концессионного соглашения

               Во исполнении статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», статьи 50 Федерального закона от 069.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Заковряшинский
сельсовет, Заковряшинский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
        1. Утвердить  перечень объектов муниципального имущества
муниципального образования Заковряшинский сельсовет, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
       3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию Совета депутатов Заковряшинского сельсовета
шестого созыва (Вершинина Т.А.).

Глава сельсовета                                                               Н.А.Тюменцева

Приложение к решению «О перечне объектов муниципального имущества
муниципального образования Заковряшинский сельсовет К;рутихинского района
Алтайского края , в отношении которых планируется заключение5 концессионного
соглашения» от 29.06.2017 № 23

Перечень
объектов муниципального имущества образования Заковряшинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края , в отношении которых планируется
заключении концессионного соглашения

Водонапорные башни

№
п/п

Наименование объекта объем год ввода в
эксплуатацию

1 Водонапорная башня с.Заковряшино 40 куб.м 1983

2 Водонапорная башня пос.Большой Лог 40 куб.м 1983

 Скважины

№
п/п

Наименование объекта глубина год ввода в
эксплуатацию

1 Скважина №2 с.Заковряшино 45 м 2004

2 Скважина №4 с.Заковряшино 45 м 2009

3 Скважина №1 пос.Большой Лог 45 м 2004

Водонапорные сети (с.Заковряшино)

№
п/п

Наименование объекта (трубы, материал,
диаметр трубы(мм))

протяженность
в м.

год ввода в
эксплуатацию

1 Труба п/этилен d - 100 16891,5 1983

Водонапорные сети (пос.Большой Лог)

№
п/п

Наименование объекта (трубы, материал,
диаметр трубы(мм))

протяженность
в м.

год ввода в
эксплуатацию

1 Труба чугун d - 100 1500,0 1983

Земельный участок

№
п/п

Наименование объекта площадь
кВ.м.

год ввода в
эксплуатацию

1 Водонапорная башня с.Заковряшино 27225 1983

2 Водонапорная башня пос.Большой Лог 22500 1983